
AVISO DE LICITAÇÃO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VIAMÃO,  por  seu  PRESIDENTE,  torna  público  que  realizará
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL MENSAL,  para
futura contratação de serviço Móvel Pessoal (SMP) pós-pago, com fornecimento de linhas
telefônicas e os respectivos SIMCARD com Pacotes Fixos e com cessão de até 80 (oitenta)
aparelhos telefônicos com acesso móvel à internet 4G em regime de comodato, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos para uso por
servidores e vereadores no desempenho de suas funções, em especial o Anexo I - Termo de
Referência, em conformidade com a Lei Federal n.º 10.520/2002, com a Lei Complementar
Federal n.º 123/2006 e alterações posteriores, com a Lei Municipal n° 4.194/2014 e suas
alterações, com a Resolução de Mesa nº 04/2019, subsidiada pelas normas da Lei Federal n.º
8.666/93.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  a  partir  do dia  01 de março de 2021 até as
09h00min do dia 12 de março de 2021. ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01 do dia 12 de
março de 2021. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: às 09h10 min do dia 12 de março de 2021.
LUÍS ARMANDO CORRÊA AZAMBUJA. Viamão, 01 de março de 2021.


	AVISO DE LICITAÇÃO

